
f

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DILO

t f REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA, BOSKOVICE - 3. etapa"

ze dne 17.10. 2019

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: č. 268/2019-ORMI
MUBOP00DA4N8

Objednatel: Město Boskovice,

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostkou: Ing. Jaroslavem Dohnálkem

IČ:

DIČ:

Telefon:

Bankovní spojení

Číslo účtu:

ID dat. schránky:

ve věcech technických oprávněn k jednání

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r.o.,
se sídlem:
zastoupený:

IČ:

DIČ:

Telefon

Fax:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat.schránky:

ve věcech technických oprávněn k jednán

spolu uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce letního kina, Boskovice -
3. etapa“ ze dne 17. 10. 2019 (dále jen „dodatek“):

I.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění článek VII odst. 1 Smlouvy č. 268/2019-ORMI tak, že se po dohodě
obou smluvních stran zvyšuje cena díla o částku 3.238.342,00 Kč s DPH (2.676.316,00 Kč bez
DPH) - celková cena díla tedy činí 20.443.511,00 Kč s DPH (16.895.464,00 Kč bez DPH).
Podkladem pro změnu ceny díla jsou položkové rozpočty víceprací a méněprací, které tvoří přílohu
č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo „Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa“ ze dne
17. 10. 2019 zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací
a méněprací).

Strana 1 (celkem 2)

MUBOP00DA4N8



3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
dvě.

5. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle
předešlé věty.

6. Tento dodatek byl schválen na 26. schůzi Rady města Boskovice konané dne 11. 2. 2020,
usnesením č. 45.2.

V Boskovicích dne: - 5. 05. 2020 V Boskovicích dne:

Strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19-13 VP Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

Objednatel: Město Boskovice IČO:

Masarykovo náměstí 4/2

68001 Boskovice

DIČ:

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r. o. IČO:

Nádražní 1332/32

68001 Boskovice

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 871 103,44

PSV 780 213,02

MON 25 000,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 676 316,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 676 316,46 CZK

Zaokrouhlení -0,46 CZK

Cena celkem bez DPH 2 676 316,00 czk

v Boskovicích dne 03.03.2020

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro sníženou

DPH
Základ pro základní DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Vícepráce 0,00 100

01 Kácení 0,00 1

02
Promítací plátno - vyztužení
podkladu

0,00 6

03 Promítací plátno - omítání rubu 0,00 12

04a
Budova ZTI - méněpráce - WC-
kombi, výlevka

0,00 -2

04b
Budova ZTI - vícepráce - WC
závěsné, doplnění invalidních madel

0,00 5

05 Budova - základy, výztuž 0,00 4

06 Promítací plátno - střecha 0,00 19

07 Promítací plátno - záchytné zařízení 0,00 4

08
Úpravy venkovních ploch nad rámec
PD

0,00 52

Celkem za stavbu 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %

0 Nepřiřazený díl HSV 2

1 Zemní práce HSV 14

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 9

4 Vodorovné konstrukce HSV 11

5 Komunikace HSV 7

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 19

64 Výplně otvorů HSV 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



99 Staveništní přesun hmot HSV 2

711 Izolace proti vodě PSV 0

712 Povlakové krytiny PSV 0

725 Zařizovací předměty PSV 2

762 Konstrukce tesařské PSV 5

764 Konstrukce klempířské PSV 9

767 Konstrukce zámečnické PSV 5

783 Nátěry PSV 2

784 Malby PSV 6

M21 Elektromontáže MON 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Položkový rozpočet

S: 19-13 VP Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

0: 01 Vícepráce

R: 01 Kácení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 1 Zemní práce
1 112100001RAA Kácení stromů a odstranění pařezů včetně odvozu,

spálení větví

kus 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4



Položkový rozpočet

S: 19-13 VP Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

0: 01 Vícepráce

R: 02 Promítací plátno - vyztužení podkladu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
1 622481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu Weber

m2 685,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13



Položkový rozpočet

S: 19-13 VP Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

0: 01 Vícepráce

R: 03 Promítací plátno - omítání rubu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
1 613473115 Příplatek za zabudované rohovníky,sloupy a pilíře m 105,30991

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
2 622451256 Vnější omítka torkret. stěn příplatek za 1 cm m2 2 055,00000

3 623451251 Vnější omítka torkretová pilířů jednovrstvá m2 134,80000

4 623451255 Vnější omítka tor.pilířů příplatek za další 1 cm m2 404,40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 13



Položkový rozpočet

S: 19-13 VP Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

0: 01 Vícepráce

R: 04a Budova ZTI - méněpráce - WC-kombi, výlevka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 725 Zařizovací předměty
1 725119212 Montáž klozetových mís kombinačních kus -8,00000

2 725331111 Výlevka keram ická DN 100 se sklopnou plastovou

mřížkou,nádržkou vč. mont.

soubor -1,00000

3 725 xx-xxx4 Klozet kombi s vodor odpadem včetně sedátka a poklopu

- standard

KS -7,00000

4 725xxxxxx17 Klozet invalidní kombi vod.odpad + DURAPLASTOVE

SEDÁTKO

kus -1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13



Položkový rozpočet

S: 19-13 VP Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

0: 01 Vícepráce

R: 04b Budova ZTI - vícepráce - WC závěsné, doplnění invalidních madel

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 346244313 Obezdívky van a W C modulů z desek Ytong tl. 100 mm m2 18,00000

Díl: 725 Zařízovací předměty
2 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 8,00000

3 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 9,00000

4 725339098R00 Oddálené splachování pneumatlceké pro invalidní WC soubor 1,00000

5 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00000

6 28696752R Tlačítko ovládací plastové Sigma bílá kus 8,00000

7 286967561R Modul-WC Kombifix ovládání zepředu UP320, h=108 cm

pro mokrý proces, do zděné předstěnové instalace. , , 2

objemy splachování

kus 7,00000

8 286967582R Modul-WC Duofix.ovl. zepředu, ZTP, UP320, h=112cm

Pro tělesně postižené, pro zabudování do stěny, 2 , ,

objemy splachování

kus 1,00000

9 286967691R Modul-výlevka Tank-in, pro Jika pro nástěnnou armaturu,

odpadní koleno 50mm, nastavitelné,, pozinkované

podpěry

kus 1,00000

10 64240056R Mísa klozet. závěsná Handicap hluboké splach. bílá kus 1,00000

11 64240063R Mísa klozetová závěsná bílá kus 7,00000

12 64271102R Výlevka závěsná se sklopnou plastovou mřížkou bílá kus 1,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
13 VP Dodávka a montáž větracích mechanismů pákových kus 8,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



Položkový rozpočet

S: 19-13 VP Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

0: 01 Vícepráce

R: 05 Budova - základy, výztuž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce
1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 3,02500

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
2 274272150RT2 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 40 cm výplň

tvárnic betonem C 12/15

m2 3,00000

3 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505 t 0,40200

4 VP Železobeton třída C 12/15...příplatek a vyšší třídu C 16/20 m3 35,73000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
5 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 8 861,76000

6 943955191R00 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 m2 4 218,58800

7 941941392R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 m2 1 242,72000

Díl: 711 Izolace proti vodě
8 711140026 Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x aoxidovaný

pás, příplatek za modifikovaný, 2x ALP, 2x modifikovaný

Elastodek 50 SP,1x Na

m2 50,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13



Položkový rozpočet

S: 19-13 VP Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

0: 01 Vícepráce

R: 06 Promítací plátno - střecha

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 712 Povlakové krytiny
1 712431101RZ1 Povlaková krytina střech do 30°, AIP na sucho 1 vrstva -

včetně dodávky A 330/H

m2 100,00000

2 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m % 36,20000

Díl: 762 Konstrukce tesařské
3 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 100,00000

4 762341620RT6 Bednění střech rovných z palubek pero-drážka včetně

dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm

m2 100,00000

5 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,38000

6 762354804RV0 Demontáž střeš, výlezů kus 1,00000

7 766427112R01 Podkladový rošt pro obložení střechy m 145,00000

8 60596002R Řezivo - hranoly m3 1,30000

9 766675001V00 D+M střešního výlezu, opracování otvoru ks 1,00000

10 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 1 117,81500

Díl: 764 Konstrukce klempířské
11 764312822RV0 Demont. krytiny, tab. Pz plech, nad 25 m2, do 30° m2 100,00000

12 764892319RV0 Falcovaná krytina z lakovaného plechu, na dřevo-

dodávka, montáž vč. lemování atd.-kompletní

m2 100,00000

13 764990001V00 Svislá doprava a manipulace ve výškách soubor 1,00000

14 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2 471,60000

Díl: 783 Nátěry
15 783626700R00 Nátěr lazurovací truhlář, výrobků N + 2x lak m2 100,00000

16 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 292,20000

Díl: M21 Elektromontáže
17 M-21 A01 Úprava hromosvodu soubor 1,00000

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
18 979013112R00 Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m t 2,45100

19 979013119R00 Příplatek k hmotám za každých dalších 3,5 m výšky t 7,35300

20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,45100

21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 34,31400

22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,45100

23 979990102R00 Poplatek za skládku suti-směs t 2,45100

24 979086112T00 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2,45100

Díl: 0 Nepřiřazený díl
25 VP Montážní plošina na autopod. 16 m MP-16 Sh 108,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 13



Položkový rozpočet

S: 19-13 VP Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

0: 01 Vícepráce

R: 07 Promítací plátno - záchytné zařízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
1 VP Zádržný systém na střeše Kus 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 13



Položkový rozpočet

S: 19-13 VP Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

0: 01 Vícepráce

R: 08 Úpravy venkovních ploch nad rámec PD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce
1 113105112 Rozebrání dlažeb z lom.kamene na sucho, spáry s MC m2 30,00000

2 113105113 Rozebrání dlažeb z betonu m2 27,00000

3 113106121 Rozšíření vjezdu-žulová dlažba soubor 1,00000

4 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 6,20000

5 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 24,80000

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3-4 m3 15,00000

7 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 15,00000

8 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 m3 15,00000

9 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 24,80000

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 24,80000

11 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 24,80000

12 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 24,80000

13 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 4 - ručně m3 15,00000

14 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 24,80000

15 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1 -4 m3 24,80000

16 583419023 Kamenivo frakce 0/63 mm T 53,48000

17 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 včetně

obrubníku ABO 100/8/25

m 55,00000

18 962042334R00 Bourání kcí z betonu prostého m3 15,30000

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 250,00000

20 979086112R00 Nakládání suti a vybouraných hmot t 25,00000

21 979990107R00 Poplatek za skládku sutí t 25,00000

22 28324502.A Tvárnice zatravňovací m2 45,00000

23 371205010 Záložní zdroj kus 1,00000

24 583414034 - Kamenivo drcené frakce 4/8 t 15,00000

25 60860105 Brána dvoukř. kus 1,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
26 311112320 Úprava betonové zídky kompl 1,00000

27 318216115 Zapažení svahu ve vstupu- kamenné zídky m2 20,00000

28 388993111 Chráníčka kabelu z PVC 110/2,2 mm, výkop m 45,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
29 434100001 Schodiště ze železobetonu kompletní m DVČ 10,00000

30 434100001 Schodiště ze železobetonu kompletní, se zábradlím, bez

podlahové krytiny

m DVC 12,00000

Díl: 5 Komunikace
31 581200081 Komunikace s asfaltovým krytem m2 59,50000

32 591050020 Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek m2 72,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
33 622200010 Očištění a nátěr hydrofobizací, očištění tlakovou vodou a

ruční dočištění kartáči

m2 45,00000

Díl: 64 Výplně otvorů
34 VP Příplatek za HS portály - výkladec soubor 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
35 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 82,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 13



Položkový rozpočet

S: 19-13 VP Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

0: 01 Vícepráce

R: 08 Úpravy venkovních ploch nad rámec PD

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
36 900100001 Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky 100 m 0,35000

Díl: 784 Malby
37 784111202 Penetrace podkladu nátěrem m2 685,00000

38 784114122 Fasádní nátěr bílý, 2x m2 685,00000

39 VP Montážní plošina na autopod. 13,5 m MP 13 Sh 60,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 13


